
Dispozitive de fixare.

I.D.: 93418044

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 16.02.24 | Coduri CPV | 44530000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 29,52 RON - 29,52 RON

Descriere: Set surub + diblu 8 - 2 set * 2.80 Ron = 5.60 Ron Set surub + diblu 10 - 2 set * 3.71 Ron = 7.42 Ron Bara filetata 10x1000zn gr.5.8M - 2 buc * 4.75 Ron = 9.50 Ron Bara filetata 8x1000zn gr.5.8M - 2 buc * 3.50 Ron = 7.00 Ron. Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie;
